
CISCENOP 
CNPJ: 01178931/0001-47 

Consórcio Público Intermunicipal de Saúde Centro Noroeste do Paraná 
e-mail: ciscenop@uol.com.br 

CISCENOP - Rua Piratininga, 668 - CEP 87.200-256 - Fone (044) 3018-4200 - Cianorte-Pr.  

 

 
RESOLUÇÃO Nº25/2015 

 
 
 

O PRESIDENTE DO CONSÓRCIO PÚBLICO 
INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO CENTRO 
NOROESTE DO PARANÁ – CISCENOP. NO USO 
DAS ATRIBUIÇOES QUE LHE SÃO CONFERIDAS 
POR LEI.  

 

 

RESOLVE: 

 

    Art. 1º NOMEAR, a Comissão Organizadora do Concurso Público 
para preenchimento de vagas no quadro de pessoal do Consórcio Público Intermunicipal de 
Saúde do Centro Noroeste do Paraná - CISCENOP, de conformidade com a Legislação vigente, 
ficando assim constituída: 
 

PRESIDENTE: Valmir de Souza Bitencourt  RG. nº. 7.760.373-5/SSP-PR 
MEMBRO: Maria de Fatima da S. Novo      RG. nº. 3.956.411-4/SSP-PR 
MEMBRO: Jessica Pereira Luna    RG. nº. 10.684.060-1/SSP-PR 
 

  Art. 2º A presente resolução entra em vigor na data de sua 
publicação. 

 
 
R E G I S T R E – S E 

P U B L I Q U E – S E 
C U M P R E - S E 

 
 

Cianorte-Pr. 10 de agosto de 2015. 

 
 

 
Claudemir Romero Bongiorno 

Presidente 
 


